АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2012 № 302/6
Об утверждении состава комиссий
В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии городского округа Электросталь Московской области по оформлению разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признанию жилых помещений непригодными для проживания, а также признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу (Приложение № 1).

2. Утвердить состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу нежилых помещений в жилые (Приложение № 2).

3. Утвердить состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые (Приложение № 3).

4. Пункты 1.6 – 1.8 пункта 1 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.02.2010 № 65/2 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Электросталь Московской области от 22.09.2006 № 869/12» признать утратившими силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

6. Источником финансирования для данных публикаций принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

 В.А. Костромитин
Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 30.03.2012 № 302/6

Состав межведомственной комиссии городского округа Электросталь Московской области по оформлению разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признанию жилых помещений непригодными для проживания, а также признанию многоквартирных домов и общежитий аварийными и подлежащими сносу
Председатель комиссии:

Алехин Е.П. – заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области.

Заместитель председателя комиссии:

начальник муниципального учреждения «Управление муниципального заказа» или уполномоченное им лицо.

Секретарь комиссии:

Квасова Н.Е. – эксперт (по перепланировке и переоборудованию жилых помещений и нежилых площадей) отдела технического надзора по ремонту объектов муниципальной инфраструктуры МУ «УМЗ».

Члены комиссии:

Щепяткова О.В. – начальник юридического отдела Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Соловьев В.С. – заместитель председателя Комитета имущественных отношений городского округа Электросталь Московской области;

Шведова Н.Н. – начальник отдела жилищной инфраструктуры управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь;

Дильдина О.В. – начальник управления по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Калдина Е.И. – главный специалист отдела градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Крячко С.Н. – главный специалист по авторскому надзору ОАО «Электростальгражданпроект»;

представитель Электростальского отделения Ногинского филиала ГУП МО «МОБТИ»;

представитель территориального отдела управления Роспотребнадзора в г. Электросталь, Ногинском районе Московской области;

представитель государственной жилищной инспекции Московской области (по согласованию);

представители других предприятий и организаций (по согласованию).

Приложение № 2 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 30.03.2012 № 302/6

Состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу нежилых помещений в жилые

Председатель комиссии:

начальник муниципального учреждения «Управление муниципального заказа» или уполномоченное им лицо.

Члены комиссии:

собственник помещения или уполномоченное им лицо;

представитель управляющей или обслуживающей организации, член правления ТСЖ, ЖК, ЖСК (в зависимости от выбранного собственниками помещений способа управления многоквартирным домом);

представитель подрядной организации, выполнившей работы по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения;

представители других предприятий и организаций (по согласованию).

Приложение № 3 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 30.03.2012 № 302/6

Состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые
Председатель комиссии:

Булатов Д.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области или лицо, исполняющее его обязанности.

Члены комиссии:

собственник помещения или уполномоченное им лицо;

представитель управляющей или обслуживающей организации, член правления ТСЖ, ЖК, ЖСК (в зависимости от выбранного собственниками помещений способа управления многоквартирным домом);

представитель управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области;

представитель подрядной организации, выполнившей работы по переустройству и (или) перепланировке нежилого помещения;

представители других предприятий и организаций (по согласованию).